
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(VII сесія VІI скликання) 

 

28.10.2016 м. Кривий Ріг № 74 

 

 

┌Про внесення змін до пунктів 1,2┐  

рішення  районної  в  місті   ради 

від   19.02.2016   № 30   «Про  зат- 

вердженя  граничної  чисельності  

працівників   КУ «Територіальний  

центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) у 

Довгинцівському районі»  

 

З метою приведення у відповідність структури комунальної установи 

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) у Довгинцівському районі», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 

29.12.2009 № 1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» зі змінами, наказом 

Міністерства соціальної політики України від 12.07.2016 № 753 «Про 

затвердження Типового штатного нормативу чисельності працівників 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) та рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна в 

місті рада вирішила: 
 

1. Внести зміни у пункти 1, 2 рішення районної в місті ради від 19.02.2016 

№ 30 «Про затвердження граничної чисельності працівників  КУ «Територі- 

альний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у 

Довгинцівському районі» та викласти в новій редакції, а саме: 
 

 «1. Затвердити граничну чисельність працівників КУ «Територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Довгин-

цівському районі» з 01 січня 2017 року в кількості 122,5 штатних одиниць, у 

тому числі за рахунок фінансування із загального фонду 119,5 штатних 

одиниць, із спеціального фонду – 3 штатних одиниці».  

«2. Затвердити структуру КУ «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) у Довгинцівському районі» з        

01 січня 2017 року (додаток)».  
 

2. Контроль щодо виконання рішення покласти на постійну комісію 

районної в місті ради з питань охорони здоров'я, соціального захисту 



2 

населення, підтримки ветеранських організацій та учасників бойових дій 

(Бунєва Т.П.), координацію роботи - на начальника управління праці та 

соціального захисту населення виконкому районної в місті ради Сокол В.П. 

 
 

 

Голова районної в місті ради        І.Ратінов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 
 

                                                 Додаток   

                                                                  до рішення районної  

                                                                            в місті ради VII скликання  

                                                              від 28.10.2016  № 74 

 

 

 

 

СТРУКТУРА 

КУ «Територіальний центр соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг) у Довгинцівському районі» 

 

 

1. Апарат територіального центру – 21,25 штатних одиниць  

 

2. Відділення соціальної допомоги вдома - 93,0 штатних одиниць  

 

3. Відділення денного перебування – 8,25 штатних одиниць 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


